Cjoannes papa. xxij. fecit extrahi canonizatos de ordine et regula
sanctissimi Benedicti ex libris summoꝝ pontificū: et repperit ꝑ a te-
pore dicti patris usq; ad tempus suum fuerunt infrascripti.
CAbbates quoꝝ cōfirmatio spectat ad papam. xv. milia et. lxxiiij.
CEpiscopi. xv. milia.
CArchiepiscopi. vij. milia.
CCardinales duo milia.
CRomane sedis pontifices. xciiij.
CEt de scis eiusdem regule et ordinis canonizatis. iii. milia et. iiii.
CAnno dñi. cccxciiij. conuersus est beatus Benedictus; et acce-
pit habitū monastice religionis a sancto Romano monacho.
CAnno dñi. ccccc. xxiiij. beati Maurus et placidus recepti fuerunt
a sancto Benedicto.
CAnno dñi. ccccxviij. fundatus fuit monasterium Cassinense a
beato Benedicto.
CBeatus christi martyr Placidus vixit annis. xxvj. et martyrio
coronat cū duobus fratribꝫ: Eutacio: Victorino: et sorore Glauia:
Fausto et firmiano diacono simul ac monachis. xxx. anno. ccccclxj.
apud Messanam sycilie urbem tertio nonas octobris.

CAnno dñi. ccccxlij. obiit beatissimus Benedictus apud monte
cassinū ea die qua sacroscm pasce sabbatū illucescebat. xij. kl. Ap̄lis.
CAnno dñi. cccclxxiij. obiit beatus maurus apud Galias mona-
sterio Andagauēsi quod ipse construxerat.

De gratias.